



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2014 № 688

О внесении изменений в областную государственную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса Смоленской области» на 2014 - 2020 годы

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса Смоленской области» на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 20.11.2013 № 932 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 17.03.2014 № 168, от 16.05.2014 № 341, от 12.08.2014 № 570, от 11.09.2014 № 639), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса Смоленской области» на 2014 - 2020 годы:

- в абзаце первом слова «25 760 508,0 тыс. рублей» заменить словами «25 760 435,7 тыс. рублей»;

- в абзаце втором слова «3 489 462,0 тыс. рублей» заменить словами «3 489 389,7 тыс. рублей»;

- в абзаце семнадцатом слова «71 860,8 тыс. рублей» заменить словами «71 788,5 тыс. рублей»;

- в абзаце восемнадцатом слова «24 677,7 тыс. рублей» заменить словами «24 605,4 тыс. рублей»;

2) в разделе 4:

- в абзаце втором слова «25 760 508,0 тыс. рублей» заменить словами «25 760 435,7 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «3 489 462,0 тыс. рублей» заменить словами «3 489 389,7 тыс. рублей»;

- в абзаце восемнадцатом слова «71 860,8 тыс. рублей» заменить словами «71 788,5 тыс. рублей»;
- в абзаце девятнадцатом слова «24 677,7 тыс. рублей» заменить словами «24 605,4 тыс. рублей»;
- 3) в приложении № 2:
 - в разделе 1:
 - в пункте 1.12:
 - в графе 5 цифры «243 635,7» заменить цифрами «171 374,7», цифры «243,9» заменить цифрами «171,6»;
 - в графе 6 цифры «243 635,7» заменить цифрами «171 374,7», цифры «243,9» заменить цифрами «171,6»;
 - в позиции «Итого по основному мероприятию 2 Государственной программы»:
 - в графе 5 цифры «363 635,7» заменить цифрами «291 374,7», цифры «255,9» заменить цифрами «183,6»;
 - в графе 6 цифры «283 635,7» заменить цифрами «211 374,7», цифры «247,9» заменить цифрами «175,6»;
 - в пункте 1.18:
 - в графе 2 слова «техники, используемой» заменить словами «техники и иного имущества»;
 - в графе 5 цифры «1 178 000,0» заменить цифрами «1 250 261,0»;
 - в графе 6 цифры «448 000,0» заменить цифрами «520 261,0»;
 - в позиции «Итого по основному мероприятию 3 Государственной программы»:
 - в графе 5 цифры «8 380 058,0» заменить цифрами «8 452 319,0»;
 - в графе 6 цифры «2 446 792,9» заменить цифрами «2 519 053,9»;
 - в позиции «**Всего по Государственной программе**»:
 - в графе 5 цифры «13 005 476,8» заменить цифрами «13 005 404,5»;
 - в графе 6 цифры «3 489 462,0» заменить цифрами «3 489 389,7»;
 - в позиции «**средства бюджетов муниципальных образований Смоленской области**»:
 - в графе 5 цифры «64 188,9» заменить цифрами «64 116,6»;
 - в графе 6 цифры «24 677,7» заменить цифрами «24 605,4».

Губернатор
Смоленской области



А.В. Островский
Протокольный
отдел